АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2025                                                                                                         №  24
с. Соусканиха

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» ст. 43 Устава муниципального образования сельское поселение Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:20:000000:28, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, АОЗТ "Бия" (приложение№1 к настоящему постановлению).
2.  Настоящее постановление в трехдневный срок с даты принятия опубликовать в газете «Восход», а также разместить на официальном сайте в сети интернет https://souskanixinskijselsovet-r22/gosweb.gosuslugi.ru/.

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления обеспечивает внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                             С.Н. Фролов
Л.Д. Климова
8(38535)27-3-43

Результаты определения размеров долей в праве
 общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:20:000000:28, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, АОЗТ "Бия"
Утвердить результат определения доли в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 22:20:000000:28, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, АОЗТ "Бия", выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби равной:
P (д) = Р(б)/Р(s), где:
P (д) – размер земельной доли в виде простой правильной дроби;

Р(б) – размер земельной доли, выраженной в балло-гектарах, округленный до целого значения (столбец №4);

Р(s)= ПхS, где:
П - средний показатель оценки качества сельскохозяйственных угодий приватизированного земельного участка, в отношении которого осуществляется определение размера земельных долей, выраженных в балло-гектарах и определенных на день принятия решения о приватизации земельного участка, равный 16,1 баллов;
S - площадь земельного участка, равная 4694,5076 га.
	№
	Наименование правообладателя
	Номер записи о государственной регистрации права
	Размер земельной доли в баллогектарах
	Размер земельной доли в виде простой правильной доли

	1
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-105
26.01.2023
	228
	3/1000

	2
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/115/2023-104
25.01.2023
	228
	3/1000

	3
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/115/2023-103
23.01.2023
	228
	3/1000

	4
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/136/2023-102
21.01.2023
	228
	3/1000

	5
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/132/2023-101
26.01.2023
	228
	3/1000

	6
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/136/2023-100
20.01.2023
	228
	3/1000

	7
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/132/2023-99
20.01.2023
	228
	3/1000

	8
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/132/2023-98
20.01.2023
	228
	3/1000

	9
	Муниципальное образование Соусканихинский  сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/132/2023-97
19.01.2023
	228
	3/1000

	10
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/140/2023-96
19.01.2023
	228
	3/1000

	11
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/133/2023-95
19.01.2023
	228
	3/1000

	12
	Муниципальное образование Соусканихинскийсельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/136/2023-94
19.01.2023
	228
	3/1000

	13
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/133/2023-93
19.01.2023
	228
	3/1000

	14
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/133/2023-92
19.01.2023
	228
	3/1000

	15
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/133/2023-91
19.01.2023
	228
	3/1000

	16
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-90
19.01.2023
	228
	3/1000

	17
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-89
19.01.2023
	228
	3/1000

	18
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/115/2023-88
19.01.2023
	228
	3/1000

	19
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/115/2023-87
18.01.2023
	228
	3/1000

	20
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-86
18.01.2023
	228
	3/1000

	21
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-84
17.01.2023
	228
	3/1000

	22
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/111/2023-85
17.01.2023
	228
	3/1000

	23
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/133/2023-83
13.01.2023
	228
	3/1000

	24
	Лопатин Александр Ильич, 12.04.1961
	22:20:000000:28-22/002/2019-240
13.09.2019
	228
	3/1000

	25
	Шестаков Василий Дмитриевич, 02.07.1949
	22:20:000000:28-22/002/2017-117
28.12.2017
	228
	3/1000

	26
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-94
16.10.2017
	228
	3/1000

	27
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-93
16.10.2017
	228
	3/1000

	28
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-92
16.10.2017
	228
	3/1000

	29
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-91
16.10.2017
	228
	3/1000

	30
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-90
16.10.2017
	228
	3/1000

	31
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-89
16.10.2017
	228
	3/1000

	32
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-88
16.10.2017
	228
	3/1000

	33
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-87
16.10.2017
	228
	3/1000

	34
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-86
16.10.2017
	228
	3/1000

	35
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-85
16.10.2017
	228
	3/1000

	36
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-84
12.10.2017
	228
	3/1000

	37
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-83
12.10.2017
	228
	3/1000

	38
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-82
12.10.2017
	228
	3/1000

	39
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-81
12.10.2017
	228
	3/1000

	40
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-80
12.10.2017
	228
	3/1000

	41
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-79
12.10.2017
	228
	3/1000

	42
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-78
12.10.2017
	228
	3/1000

	43
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-77
12.10.2017
	228
	3/1000

	44
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-76
12.10.2017
	228
	3/1000

	45
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-75
12.10.2017
	228
	3/1000

	46
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-74
12.10.2017
	228
	3/1000

	47
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-73
12.10.2017
	228
	3/1000

	48
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-72
12.10.2017
	228
	3/1000

	49
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-71
12.10.2017
	228
	3/1000

	50
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-69
11.10.2017
	228
	3/1000

	51
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-68
11.10.2017
	228
	3/1000

	52
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-67
11.10.2017
	228
	3/1000

	53
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-66
11.10.2017
	228
	3/1000

	54
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-65
11.10.2017
	228
	3/1000

	55
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-64
11.10.2017
	228
	3/1000

	56
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-63
11.10.2017
	228
	3/1000

	57
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-62
11.10.2017
	228
	3/1000

	58
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-61
11.10.2017
	228
	3/1000

	59
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-60
11.10.2017
	228
	3/1000

	60
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-59
11.10.2017
	228
	3/1000

	61
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-58
11.10.2017
	228
	3/1000

	62
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-57
11.10.2017
	228
	3/1000

	63
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-56
11.10.2017
	228
	3/1000

	64
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-55
11.10.2017
	228
	3/1000

	65
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-54
11.10.2017
	228
	3/1000

	66
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-53
11.10.2017
	228
	3/1000

	67
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-52
11.10.2017
	228
	3/1000

	68
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-51
11.10.2017
	228
	3/1000

	69
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-50
11.10.2017
	228
	3/1000

	70
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-49
11.10.2017
	228
	3/1000

	71
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-48
10.10.2017
	228
	3/1000

	72
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-47
10.10.2017
	228
	3/1000

	73
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-46
10.10.2017
	228
	3/1000

	74
	Муниципальное образование Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	22:20:000000:28-22/002/2017-45
10.10.2017
	228
	3/1000

	75
	Величко Андрей Иванович, 19.05.1962
	22-22-16/008/2012-144
24.11.2012
	228
	3/1000

	76
	Юрьева Ольга Сергеевна, 03.01.1988
	22-22-02/030/2006-823
27.11.2006
	228
	3/1000

	77
	Вагин Николай Васильевич, 03.03.1973
	22-22-02/073/2005-36
26.12.2005
	228
	3/1000

	78
	Осокина Валентина Петровна, 18.04.1947
	22-22-02/054/2005-219
24.10.2005
	228
	3/1000

	79
	Савина Зиновея Захаровна, 18.01.1932
	22-22-02/024/2005-218
15.04.2005
	228
	3/1000

	80
	Коротков Виктор Петрович, 11.03.1955
	22-22-02/024/2005-76
23.03.2005
	228
	3/1000

	81
	Рычков Валерий Геннадьевич, 10.06.1955
	22-22-02/024/2005-76
23.03.2005
	228
	3/1000

	82
	Павлова Светлана Владимировна, 01.07.1961
	22-01/20-1/2005-116
02.02.2005
	228
	3/1000

	83
	Шебалина Галина Николаевна, 10.02.1948
	22-01/20-3/2004-730
27.08.2004
	228
	3/1000

	84
	Неверов Валерий Михайлович, 25.02.1966
	22-01/20-3/2004-718
26.08.2004
	228
	3/1000

	85
	Неверова Елена Владимировна, 05.04.1969
	22-01/20-3/2004-717
26.08.2004
	228
	3/1000

	86
	Шестакова Александра Степановна, 24.04.1931
	22-01/20-3/2004-712
26.08.2004
	228
	3/1000

	87
	Пантыгин Петр Николаевич, 29.09.1930
	22-01/20-3/2004-701
26.08.2004
	228
	3/1000

	88
	Камалова Татьяна Васильевна, 15.01.1926
	22-01/20-3/2004-700
26.08.2004
	228
	3/1000

	89

	Неверов Михаил Васильевич, 11.11.1923
	22-01/20-3/2004-699
26.08.2004
	228
	3/1000

	90
	Куренков Виктор Петрович, 17.09.1949
	22-01/20-3/2004-686
26.08.2004
	228
	3/1000

	91
	Баранова Клавдия Ивановна, 26.07.1933
	22-01/20-3/2004-113
05.07.2004
	228
	3/1000

	92
	Ащепков Николай Иванович, 01.12.1948
	22-01/20-1/2004-598
20.04.2004
	228
	3/1000

	93
	Астаева Анна Александровна, 1612.1933
	22-01/20-1/2004-382
05.03.2004
	228
	3/1000

	94
	Паршуткин Петр Владиславович, 28.03.1973
	22-01/20-1/2004-391
02.03.2004
	228
	3/1000

	95
	Исакова Ольга Ивановна, 29.04.1951
	22-01/20-1/2004-355
01.03.2004
	228
	3/1000

	96
	Золова Евдокия Афонасьевна, 11.08.1913
	22-01/20-1/2004-367
18.02.2004
	228
	3/1000

	97
	Чекункова Прасковья Андреевна, 10.11.1926
	22-01/20-1/2004-258
18.02.2004
	228
	3/1000

	98
	Шагалова Ирина Васильевна, 19.12.1973
	22-01/20-1/2004-246
18.02.2004
	228
	3/1000

	99
	Лопатин Александр Алексеевич, 02.03.1941
	22-01/20-1/2004-147
29.01.2004
	228
	3/1000

	100
	Савин Иван Васильевич, 19.12.1934
	22-01/20-1/2004-95
27.01.2004
	228
	3/1000

	101
	Корчагина Зоя Прокопьевна, 27.07.1928
	22-01/20-1/2004-94
27.01.2004
	228
	3/1000

	102
	Некипелов Василий Трофимович, 02.01.1951
	22-01/20-1/2004-117
27.01.2004
	228
	3/1000

	103
	Пиманова Прасковья Михайловна, 30.10.1924
	22-01/20-1/2004-111
27.01.2004
	228
	3/1000

Приложение №1 к

постановлению Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 26.06.2025  № 24

Об утверждении результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби